
М УН И Ц И П А Л Ь Н О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
У Ч РЕЖ ДЕН И Е Д О П О Л Н И ТЕ Л Ь Н О Г О  ОБРАЗОВАНИЯ  
Д ЕТС К О -Ю Н О Ш ЕС КАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №  7 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД К РАСНОДАР

П Р И К А З

17 января 2022г. № 0 1 - р

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверж даю щ их 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. П рисвоить 3, 2, 1 ю нош еские спортивны е разряды  (П риложение).
2. К онтроль за исполнением  настоящ его приказа возложить на 

методиста К ухареву А.А.
3. П риказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

ч

Д иректор



1 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

ЛЬ
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Илюшина
Варвара
М аксимовна 12.12.2012

П ервенство Ю Ф О  2021 года 
по ш ахматам  

Краснодарский край 
г. Сочи, п. Jloo 
17-27.12.2021г.

5.5
4.5

Баранников
В.Л.

2.

Ярославцев
Роман
Владиславович 06.07.2012

Первенство Ю Ф О  2021 года 
по ш ахматам 

Краснодарский край 
г. Сочи, п. Лоо 
17-27.12.2021г.

4.5
4.5

Баранников
В.Л.

1 1 

3.

Пиронков Иван 
Иванович

02.08.2013

Соревнования МО г. 
Краснодара «Квалификационный 

шахматный турнир» 
(2013-2014г.р.)
26-28.11.2021г.

5,5
5,0

Гаспарян Д.О.

4.

М азу ре н ко 
Виктория 
"ергеевна 09.05.2014

Турнир Д Ю С Ш  № 7 
по ш аш кам «Н овогодняя 

звёздочка» 
25.12.2021г.

4.5
4.5

Гаспарян Д.О.

5.

Разин
Алексей
Васильевич

18.12.2008

Соревнования М О  
г. Краснодара 

«Квалиф икационны й 
ш ахматны й турнир» 

(2007-2008г.р.) 
17-19.12.2021г.

5,5
4,0

Фомиченко
С.Л.

6.

Черных
Лев
Викторович

03.07.2010

С оревнования М О 
г. Краснодара 

«К валиф икационны й 
ш ахматны й турнир» 

(2009-201 Ог.р.) 
10-12 .12.2021г.

5.5
4.5

Фомиченко
С.Л.


